
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
 
 
 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 (ΣΟΧ: 2/2023) 

 
 

Στο Κ. Νευροκόπι και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα 4 Σεπτεμβρίου 2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 8:00 πμ συνήλθε η 
Επιτροπή που συγκροτήθηκε με την αριθμ. αρ. πρωτ. 1477/2023 απόφαση του Δημάρχου απόφαση Δημάρχου, 
προκειμένου να ελέγξει τα δικαιολογητικά και να καταρτίσει τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της 
ΣΟΧ2/5797/2023 (ΑΔΑ 6ΞΩΖΩΕ3-ΦΨΜ) ανακοίνωση του Δήμου Κ. Νευροκοπίου για μία (1) θέση 101 ΔΕ Τεχνικού/ΔΕ 
Ηλεκτρολόγων, τρεις (3) θέσεις 102 ΔΕ Οδηγών/ΔΕ Οδηγών (απορριμματοφόρων με άδεια Γ΄ ή C Κατηγορίας με κάρτα 
ψηφιακού ταχογράφου), μία (1) θέση 103 ΔΕ Τεχνικού/ΔΕ Υδραυλικών, δύο (2) θέσεις 104 ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας; Εξωτερικών χώρων/ΥΕ Συνοδών Απορριμματοφόρου και μία θέση (1) 105 ΥΕ Εργατών τεχνικών 
εργασιών/ΥΕ Εργατών Ύδρευσης-Αποχέτευσης. 
 
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 

1.  Αμαραντίδης Ανδρέας του Παύλου  (Δημοτικός Σύμβουλος)  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
2.  Σακελλαρίου Κωνσταντίνα του Αχιλλέα (Υπάλληλος του Δήμου) ΜΕΛΟΣ  
3.  Καρπιτσάρη Θεοδώρα του Χριστ/λου (Υπάλληλος του Δήμου) ΜΕΛΟΣ  

 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Υπάλληλο του Δήμου Λαφαζανίδου Ελένη του Ιωάννη, γραμματέας της επιτροπής που 
ορίστηκε με την παραπάνω απόφαση του Δημάρχου.  

 
Ο Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
Τα μέλη της επιτροπής αφού άκουσαν τον πρόεδρο, είδαν τη σχετική προκήρυξη του Δήμου, και τα απαιτούμενα 
προσόντα ανά ειδικότητα-κλάδο και κατηγορία. Έδωσαν ιδιαίτερη προσοχή στο «Παράρτημα ανακοινώσεων 
Συμβάσεων εργασίας Ορισμένου Χρόνου (ΣΟΧ)» με σήμανση έκδοσης «10-6-2021», τo οποίο περιλαμβάνει: i) Τα 
δικαιολογητικά που απαιτούνται για την έγκυρη συμμετοχή των υποψηφίων στη διαδικασία επιλογής και ii) οδηγίες για 
τη συμπλήρωση της αίτησης – υπεύθυνης δήλωσης με κωδικό εντυπο ασεπ  ΣΟΧ 2ΔΕ/ΥΕ, σε συνδυασμό με επισημάνσεις 
σχετικά με τα προσόντα και τα βαθμολογούμενα κριτήρια κατάταξης των υποψηφίων σύμφωνα με τις ισχύουσες 
κανονιστικές ρυθμίσεις. 
 
Υποβλήθηκαν στο σύνολο σαράντα τέσσερεις (44) αιτήσεις οι οποίες εφόσον ελεγχτούν τα προσκομισθέντα 
δικαιολογητικά θα καταταχτούν στους αντίστοιχους πίνακες. 
 
Από το σύνολο των σαράντα τεσσάρων (44) αιτήσεων, θα αποκλειστεί ένας (1) υποψήφιος με αίτηση συμμετοχής για τις 
θέσεις 102 ΔΕ και 104 ΥΕ. Πράγματι, η ανακοίνωση ΣΟΧ2/5797/2023 (ΑΔΑ 6ΞΩΖΩΕ3-ΦΨΜ) αναφέρει ότι κάθε 
υποψήφιος δικαιούται να υποβάλει μία μόνο αίτηση και για θέσεις μίας μόνο κατηγορίας προσωπικού (ΔΕ ή ΥΕ). Η 
σώρευση θέσεων διαφορετικών κατηγοριών προσωπικού σε μία ή περισσότερες αιτήσεις συνεπάγεται αυτοδικαίως σε 
κάθε περίπτωση ακύρωση όλων των αιτήσεων και αποκλεισμό του υποψηφίου από την περαιτέρω διαδικασία. 
 
 
Μετά διαλογική συζήτηση, συμπληρώνονται τα έγκυρα κριτήρια για κάθε υποψήφιο και ακολουθούν οι σχετικοί 
πίνακες: 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΦ16ΩΕ3-ΚΥΣ



ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΜΕ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ 
 

 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2023 
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1 6512/2023 ΚΑΣΑΠΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΑΡ 024154 ΥΕ 104  

2 6564/2023 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σ 697431 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

3 6585/2023 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΕ 902204 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

4 6622/2023 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΒ 161096 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

5 6627/2023 ΚΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Χ 817130 ΔΕ 103 

6 6655/2023 ΚΑΣΣΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΑΗ 391974 ΥΕ 104  

7 6656/2023 ΧΟΛΙΔΟΥ  ΖΩΗ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΑΝ 766139 ΥΕ 104  

8 6676/2023 ΤΣΙΝΕΚΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΚΛΕΑΝΘΗΣ  ΑΖ 889968 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

9 6678/2023 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ  ΕΛΛΑΔΑ  ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ  ΑΝ 764589 ΥΕ 104  

10 6679/2023 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΗΡΑΚΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΝ 764590 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

11 6680/2023 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΡ 276418 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

12 6689/2023 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΑΖ 388960 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

13 6690/2023 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  ΑΗ 393487 ΔΕ 102 

14 6691/2023 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΟΡΔΑΝΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΑΗ 390223 ΔΕ 102 

15 6693/2023 ΜΑΒΒΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ  Φ 227224 ΔΕ 102 

16 6699/2023 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΖ 889112 ΔΕ 102 

17 6706/2023 ΣΑΠΑΝΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡ 276495 ΥΕ 104  

18 6724/2023 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ 275958 ΔΕ 102 

19 6728/2023 ΔΖΕΜΑΛΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΜ 723454 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

20 6731/2023 ΓΕΡΜΑΝ  ΑΓΓΕΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΑΕ 210057 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

21 6782/2023 ΤΣΑΜΠΑΖΗ  ΜΑΡΙΑ  ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΑΕ 406427 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

22 6787/2023 ΠΑΡΜΑΞΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ  ΑΗ 394303 ΔΕ 102 

23 6791/2023 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΣΑΒΒΑΣ  ΑΗ 887579 ΔΕ 102 

24 6801/2023 ΡΑΣΗΜΟΓΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΖ 890075 ΥΕ 104  

25 6807/2023 ΜΟΥΖΕΝΙΤΟΒΑ  ΔΟΝΑΡΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΖ 395984 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

26 6809/2023 ΣΙΣΚΟΣ  ΤΡΥΦΩΝ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΗ 887444 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

27 6815/2023 ΚΡΙΤΟΓΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΑΖ 889627 ΥΕ 104 - ΔΕ 102 

28 6837/2023 ΚΑΛΑ'Ι'ΤΖΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΖ 388843 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

29 6838/2023 ΜΑΝΤΖΟΥΚΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΜ 723458 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

30 6840/2023 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΑΗ 396587 ΥΕ 104  

31 6844/2023 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΚ 191311 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

32 6846/2023 ΤΣΙΜΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΖ 893408 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

33 6848/2023 ΓΕΡΜΑΝ  ΑΝΝΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΗ 136045 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

34 6851/2023 ΤΟΤΣΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Φ 227857 ΔΕ 102 

35 6853/2023 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ  ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ  ΑΗ 888530 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

36 6854/2023 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ  ΛΑΛΗ  ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ  ΑΖ 395793 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

37 6855/2023 ΧΑΛΚΙΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΑΡ 588341 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

38 6857/2023 ΣΑΛΩΝΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΡ 853300 ΔΕ 102 

39 6858/2023 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Φ 178560 ΥΕ 104  

40 6861/2023 ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ  ΑΒ 726966 ΔΕ 102 

41 6865/2023 ΤΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΛΑΖΑΡΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΝ 764521 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

42 6882/2023 ΤΣΕΡΝΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΡ 854950 ΔΕ 102 

43 6884/2023 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΒ 737456 ΥΕ 104 -ΥΕ 105 

44 6954/2023 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΖ886423 ΔΕ 101 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ- ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2023 

Α.Π. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

6815 ΚΡΙΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΖ889627 ΔΕ 102 - ΥΕ 104 

 
 

ΑΔΑ: ΨΦ16ΩΕ3-ΚΥΣ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 101 Ειδικότητα ΔΕ Τεχνικού / ΔΕ Ηλεκτρολόγων 
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6690 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
ΑΗ 
39348
7 

ΟΧΙ ΝΑΙ 1       ΝΑΙ   3 20   29           200   150 392   203     945 1 

6724 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΡ 
27595
8 

ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7           19 ΝΑΙ 18     380           374 25 126     905 2 

6857 ΣΑΛΩΝΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΑΡ 
85330
0 

ΟΧΙ ΝΑΙ 1             20 ΝΑΙ                   398 25       423 3 

6861 ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ  
ΑΒ 
72696
6 

ΟΧΙ ΝΑΙ Β 11           11   80   
Ν
Α
Ι 

620           220   560   130 1530 4 

6851 ΤΟΤΣΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Φ 
22785
7 

ΟΧΙ ΝΑΙ Β             14   151                 278   588     866 5 

6787 ΠΑΡΜΑΞΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ  
ΑΗ 
39430
3 

ΟΧΙ ΝΑΙ Β     ΝΑΙ   ΝΑΙ   13   5         300   100   252   35     687 6 

6882 ΤΣΕΡΝΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ  

ΑΡ 
85495
0 

ΟΧΙ ΝΑΙ Β     ΝΑΙ     2 11             300     100 221,8         622 7 

6691 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟ
Σ  

ΙΟΡΔΑΝΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  
ΑΗ 
39022
3 

ΟΧΙ ΝΑΙ Β       ΝΑΙ     15               200     306         506 8 

6699 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔ
ΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΑΖ 
88911
2 

ΟΧΙ ΝΑΙ Β             17 ΝΑΙ 16                 346 25 112     483 9 

6693 ΜΑΒΒΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ  
Φ 
22722
4 

ΝΑΙ ΝΑΙ 1   5         19   34       200         388   238     826 10 

6791 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΣΑΒΒΑΣ  
ΑΗ 
88757
9 

ΝΑΙ ΝΑΙ Β             13   105                 257   588     845 11 
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6809 ΣΙΣΚΟΣ  ΤΡΥΦΩΝ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΗ 887444 ΟΧΙ ΝΑΙ 30   ΝΑΙ     1 50   ΝΑΙ 1040   300     50 350   130 1870 1 

6846 ΤΣΙΜΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΖ 893408 ΟΧΙ ΝΑΙ 43   ΝΑΙ     4 23     1040   300     200 161     1701 2 

6854 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ  ΛΑΛΗ  ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ  ΑΖ 395793 ΟΧΙ ΝΑΙ 43     ΝΑΙ   3 38     1040     200   150 266     1656 3 

6676 ΤΣΙΝΕΚΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΚΛΕΑΝΘΗΣ  ΑΖ 889968 ΟΧΙ ΝΑΙ 13     ΝΑΙ   3 76     740     200   150 532     1622 4 

6680 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΡ 276418 ΟΧΙ ΝΑΙ 31   ΝΑΙ       36     1040   300       252     1592 5 

6728 ΔΖΕΜΑΛΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΜ 723454 ΟΧΙ ΝΑΙ 30         1 68     1040         50 476     1566 6 

6689 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΑΖ 388960 ΟΧΙ ΝΑΙ 13   ΝΑΙ     2 52     740   300     100 364     1504 7 

6837 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΖ 388843 ΟΧΙ ΝΑΙ 14   ΝΑΙ       53     800   300       371     1471 8 

6807 ΜΟΥΖΕΝΙΤΟΒΑ  ΔΟΝΑΡΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΖ 395984 ΟΧΙ ΝΑΙ 54   ΝΑΙ     2       1040   300     100       1440 9 

6801 ΡΑΣΗΜΟΓΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΖ 890075 ΟΧΙ ΝΑΙ 40         2 13     1040         100 91     1231 10 

6731 ΓΕΡΜΑΝ  ΑΓΓΕΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΑΕ 210057 ΟΧΙ ΝΑΙ 66           26     1040           182     1222 11 

6838 ΜΑΝΤΖΟΥΚΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΜ 723458 ΟΧΙ ΝΑΙ 11   ΝΑΙ       25     620   300       175     1095 12 

6622 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΒ 161096 ΟΧΙ ΝΑΙ 86           7     1040           49     1089 13 

6585 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΕ 902204 ΟΧΙ ΝΑΙ 54                 1040                 1040 14 

6679 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΗΡΑΚΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΝ 764590 ΟΧΙ ΝΑΙ 9         2 53     500         100 371     971 15 

6782 ΤΣΑΜΠΑΖΗ  ΜΑΡΙΑ  ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΑΕ 406427 ΟΧΙ ΝΑΙ 5   ΟΧΙ       247     260           588     848 16 

6855 ΧΑΛΚΙΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΑΡ 588341 ΟΧΙ ΝΑΙ 6     ΝΑΙ   3 21     320     200   150 147     817 17 

ΑΔΑ: ΨΦ16ΩΕ3-ΚΥΣ



6848 ΓΕΡΜΑΝ  ΑΝΝΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΗ 136045 ΟΧΙ ΝΑΙ 7           42     380           294     674 18 

6706 ΣΑΠΑΝΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡ 276495 ΟΧΙ ΝΑΙ 11         1       620         50       670 19 

6840 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΑΗ 396587 ΟΧΙ ΝΑΙ   2         141       80         588     668 20 

6853 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ  ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ  ΑΗ 888530 ΟΧΙ ΝΑΙ     ΝΑΙ     1 14   ΝΑΙ     300     50 98   130 578 21 

6678 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ  ΕΛΛΑΔΑ  ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ  ΑΝ 764589 ΟΧΙ ΝΑΙ 8         2       440         100       540 22 

6865 ΤΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΛΑΖΑΡΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΝ 764521 ΟΧΙ ΝΑΙ     ΝΑΙ                 300             300 23 

6844 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΚ 191311 ΟΧΙ ΝΑΙ             31                 217     217 24 

6884 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΒ 737456 ΟΧΙ ΝΑΙ           2 2               100 14     114 25 

6858 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Φ 178560 ΟΧΙ ΟΧΙ 18   ΝΑΙ     1 25     1040   300     50 175     1565 26 

6656 ΧΟΛΙΔΟΥ  ΖΩΗ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΑΝ 766139 ΟΧΙ ΟΧΙ 26         2       1040         100       1140 27 

6564 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σ 697431 ΟΧΙ ΟΧΙ 32           10     1040           70     1110 28 

6512 ΚΑΣΑΠΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΑΡ 024154 ΟΧΙ ΟΧΙ 4           40     200           280     480 29 

6655 ΚΑΣΣΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΑΗ 391974 ΟΧΙ ΟΧΙ             16                 112     112 30 

 
 

ΑΔΑ: ΨΦ16ΩΕ3-ΚΥΣ
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6809 ΣΙΣΚΟΣ  ΤΡΥΦΩΝ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΗ 887444 ΟΧΙ ΝΑΙ 30   ΝΑΙ     1 50   ΝΑΙ 1040   300     50 350   130 1870 1 

6846 ΤΣΙΜΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΖ 893408 ΟΧΙ ΝΑΙ 43   ΝΑΙ     4 23     1040   300     200 161     1701 2 

6854 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ  ΛΑΛΗ  ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ  ΑΖ 395793 ΟΧΙ ΝΑΙ 43     ΝΑΙ   3 38     1040     200   150 266     1656 3 

6676 ΤΣΙΝΕΚΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΚΛΕΑΝΘΗΣ  ΑΖ 889968 ΟΧΙ ΝΑΙ 13     ΝΑΙ   3 76     740     200   150 532     1622 4 

6680 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΡ 276418 ΟΧΙ ΝΑΙ 31   ΝΑΙ       36     1040   300       252     1592 5 

6728 ΔΖΕΜΑΛΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΜ 723454 ΟΧΙ ΝΑΙ 30         1 68     1040         50 476     1566 6 

6689 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΑΖ 388960 ΟΧΙ ΝΑΙ 13   ΝΑΙ     2 52     740   300     100 364     1504 7 

6837 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΖ 388843 ΟΧΙ ΝΑΙ 14   ΝΑΙ       53     800   300       371     1471 8 

6807 ΜΟΥΖΕΝΙΤΟΒΑ  ΔΟΝΑΡΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΖ 395984 ΟΧΙ ΝΑΙ 54   ΝΑΙ     2       1040   300     100       1440 9 

6731 ΓΕΡΜΑΝ  ΑΓΓΕΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΑΕ 210057 ΟΧΙ ΝΑΙ 66           26     1040           182     1222 10 

6838 ΜΑΝΤΖΟΥΚΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΜ 723458 ΟΧΙ ΝΑΙ 11   ΝΑΙ       25     620   300       175     1095 11 

6622 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΒ 161096 ΟΧΙ ΝΑΙ 86           7     1040           49     1089 12 

6585 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΕ 902204 ΟΧΙ ΝΑΙ 54                 1040                 1040 13 

6679 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΗΡΑΚΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΝ 764590 ΟΧΙ ΝΑΙ 9         2 53     500         100 371     971 14 

6782 ΤΣΑΜΠΑΖΗ  ΜΑΡΙΑ  ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΑΕ 406427 ΟΧΙ ΝΑΙ 5   ΟΧΙ       247     260           588     848 15 

6855 ΧΑΛΚΙΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΑΡ 588341 ΟΧΙ ΝΑΙ 6     ΝΑΙ   3 21     320     200   150 147     817 16 

6848 ΓΕΡΜΑΝ  ΑΝΝΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΗ 136045 ΟΧΙ ΝΑΙ 7           42     380           294     674 17 

ΑΔΑ: ΨΦ16ΩΕ3-ΚΥΣ



6853 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ  ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ  ΑΗ 888530 ΟΧΙ ΝΑΙ     ΝΑΙ     1 14   ΝΑΙ     300     50 98   130 578 18 

6865 ΤΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΛΑΖΑΡΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΝ 764521 ΟΧΙ ΝΑΙ     ΝΑΙ                 300             300 19 

6844 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΚ 191311 ΟΧΙ ΝΑΙ             31                 217     217 20 

6884 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΒ 737456 ΟΧΙ ΝΑΙ           2 2               100 14     114 21 

6564 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σ 697431 ΟΧΙ ΟΧΙ 32           10     1040           70     1110 22 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

Α.Π
. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΒΑΘΜ/ΓΙΑ 

6954 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΖ886423 
101 ΔΕ Τεχνικού / ΔΕ 

Ηλεκτρικών 1.043 

6690 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΗ393487 

102 ΔΕ Οδηγών / ΔΕ Οδηγών 
(απορριμματοφόρων με άδεια 

Γ΄ ή C Κατηγορίας (με κάρτα 
ψηφιακού ταχογράφου) 

945 

6724 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ275958 

102 ΔΕ Οδηγών / ΔΕ Οδηγών 
(απορριμματοφόρων με άδεια 

Γ΄ ή C Κατηγορίας (με κάρτα 
ψηφιακού ταχογράφου) 

905 

6857 ΣΑΛΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΑΛΟΣ ΑΒ726966 

102 ΔΕ Οδηγών / ΔΕ Οδηγών 
(απορριμματοφόρων με άδεια 

Γ΄ ή C Κατηγορίας (με κάρτα 
ψηφιακού ταχογράφου)) 

423 

6627 ΚΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Χ817130 
103 ΔΕ Τεχνικού / ΔΕ 

Υδραυλικών 
996,00 

6809 ΣΙΣΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ887444 
104 ΥΕ Προσωπικού καθ/τας 

εξωτερικών χώρων / ΥΕ 
Συνοδών Απορριμματοφόρων 

1870 

6846 ΤΣΙΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ893408 
104 ΥΕ Προσωπικού καθ/τας 

εξωτερικών χώρων / ΥΕ 
Συνοδών Απορριμματοφόρων 

1701 

6854 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΛΑΛΗ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΖ395793 
105 ΥΕ Εργατών τεχνικών 
εργασιών / ΥΕ Εργατών 

Ύδρευσης Αποχέτεσυσης 
1656 

 
 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 2/2023 

 
Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται από τα μέλη της επιτροπής ως ακολούθως. 
 
 

1. Πρόεδρος (ονοματεπώνυμο- υπογραφή) Αμαραντίδης Ανδρέας 
 
 

2. Μέλος (ονοματεπώνυμο- υπογραφή) Σακελλαρίου Κωνσταντίνα 
 
 

3. Μέλος (ονοματεπώνυμο- υπογραφή) Καρπιτσάρη Θεοδώρα 
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